АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.08.2020г.                                                                                                     № 10

с. Екатерининское

Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных  на территории муниципального

образования Екатерининский сельсовет

Третьяковского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Екатерининский сельсовет Третьяковского района Алтайского края.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте Администрации Третьяковского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   Б. И. Бондарев

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации

Екатерининского сельсовета

Третьяковского района

Алтайского края

от 13.08.2020г. № 10

Реестр

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Екатерининский сельсовет

Третьяковского района Алтайского края

	Адрес места (площадки) накопления ТКО
	Собственник места (площадки) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Источник образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО
	Географические координаты места накопления ТКО

	Наличие твердого покрытия
	Площадь места (площадки), м2
	Количество контейнеров, шт.
	Объем контейнера/бункера, м3

	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9
	10

	с. Екатерининское ул. Молодежная, 42
	Администрация Екатерининского сельсовета
	грунт
	4,5
	1
	0,75
	ул. Молодежная ул. Титова

ул. Новая
	50.903046/82.009552

	с. Екатерининское

ул. Новая, 33
	Администрация Екатерининского сельсовета
	грунт
	4,5
	1
	0,75
	ул. Новая
	50.903923/82.007363

	с. Екатерининское

ул. Титова, 13
	Администрация Екатерининского сельсовета
	грунт
	4,5
	1
	0,75
	ул. Молодежная ул. Титова

	50.904880/82.012553

	с. Екатерининское

ул. Титова, 26
	Администрация Екатерининского сельсовета
	грунт
	4,5
	1
	0,75
	ул. Титова

ул. Заречная
	50.905949/82.015015

	с. Екатерининское ул. Молодежная, 2А
	Администрация Екатерининского сельсовета
	грунт
	4,5
	1
	0,75
	ул. Молодежная ул. Новая

	50.910478/82.012848

	с. Екатерининское

ул. Титова, 47
	Администрация Екатерининского сельсовета
	грунт
	4,5
	1
	0,75
	 ул. Титова

ул. Набережная
	50.911787/82.015868

	с. Екатерининское ул. Титова, 71 А
	Администрация Екатерининского сельсовета
	грунт
	4,5
	1
	0,75
	ул. Урожайная ул. Титова

ул. Малая
	50.918206/82.018454

	с. Екатерининское ул. Малая, 8
	Администрация Екатерининского сельсовета
	грунт
	4,5
	1
	0,75
	ул. Малая

	50.921514/82.018974

	с. Екатерининское ул. Урожайная, 1

	Администрация Екатерининского сельсовета
	грунт
	4,5
	1
	0,75
	ул. Урожайная

ул. Набережная

ул. Заречная
	50.915044/82.024730

	с. Екатерининское ул.  Заречная, 23

	Администрация Екатерининского сельсовета
	грунт
	4,5
	1
	0,75
	Ул. Заречная
	50.912278/82.024784